
Nr. Nr. Analize Pershkrimi Njesia Sasia Çmimi
(Leke)

 Vlera 
(Leke) 

1 An-49/M3 Prishje struktura prej betoni + trasport (kuneta, bordura, beton trotuaresh,shkalle,rampa etj) m³ 1662.00
2 2.426/6 Prishje struktura  betonarmeje + trasport m³ 55.00
3 2.426/2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m3 85.00
4 2.426/5 Prishje struktura betoni  + trasport m3 25.00
5 An-R.1 Çmontim bordura ekzistuese + trasport ml 50.00
6 An-R.2 Spostim Linje Tensioni  (nentokesore) ml 20.00
7 An-R.3 F.V. Xhunto bashkimi per linja tensioni cope 2.00
8 An-R.4 F.V. Xhunto bashkimi per linja telefonie cope 2.00
9 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m² 460.40                           -   

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 3431.00
2 3.45/1 Germim me krahe, toke e zakonshme m³ 126.00
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3557.00
4 3.198 Cilindrim kasonete me rul m² 4029.00
5 An-R.9 Prerje asfalti ekzistues + transport ml 1380.00
6 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 9947.70
7 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 805.80
8 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e ngjeshur makineri (2x15cm) m² 4029.00
9 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 7281.00
10 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m² 7281.00
11 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 11053.00

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 2817.00
2 3.45/1 Germim me krahe, toke e zakonshme m³ 146.00
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2963.00

1 Trotuari Beton i lare me guraleca
3 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 1054.80
4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 10548.00
4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 52.74
5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (t=10cm) m³ 1054.80
6 An-Nr.1 Shtrese beton i lare, C25/30, me guraleca dhe ngjyre, t=10cm m² 10548.00
7 An-Nr.7 F.V. Flete metalike me spesor 5mm, t=20cm ml 1720.00

2 Trotuari Pllake Betoni
8 An-R.5 Shtrese zhavori, t=25cm, perhapur e ngjeshur makineri m² 840.00
9 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m³ 1350.00
10 An. Nr.-2 Shtrese granili (t=8 cm) m³ 108.00
11 An. Nr-3 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare (30x30cm) m² 1350.00

3 Kuneta betoni 
12 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (beton i varfer poshte kunetes) m³ 243.40
13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (per kuneten) m³ 361.00

4 Bordure Betoni
14 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 4368.00
15 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (beton i varfer poshte bordurave) m³ 177.88
16 3.617/1 F.V. Bordure betoni M-250 20x30cm ml 450.00
17 An-R.6 F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 430.00

                          -   

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 3.00
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3.00
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25  (per shkallet + bordurat e larta) m³ 3.00
4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.68
5 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 2.00
6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 1.80
7 3.209 Shtrese çakelli mbeturine nen mure, t=10cm m² 18.00
8 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe m² 25.00
9 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (lyerja e shkalleve) m² 50.00

                          -   
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1 3.89/a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 437.00
2 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 10.00
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 447.00
4 2.258 Nenshtrese zhavorri (mbushje mbi tub) m3 439.20
5 An. Nr.H-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 765.00
6 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 465.00
7 An. Nr.H-3 Ndertim puseta shiu 60x40cm, h=1-2.5m me kapak kompozit cope 82.00

                          -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet (per 
kanalizimet) m3 676.00                           -   

2 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 10.00
3 An-R.7 Riparim, pastrim dhe mbingritje kapake pusetash ekzistues cope 18.00
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 704.00
5 2.258 Nenshtrese zhavorri (mbushje mbi tub) m³ 336.50
6 An. Nr.H-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 1152.00
7 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 35.00
8 3.An/2t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=400 mm ml 220.00
9 An. Nr.H-2 Ndertim puseta betoni D=0.8m, H=1.5-2.5m + kapak gize cope 54.00
10 An-R.8 Ndertim puseta betoni D 1.0 m; H (1.5-2.5)m + kapak gize cope 12.00

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet (per 
kanalizimet) m3 424.60

2 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 35.00
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 459.60
4 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim) m3 220.00
5 2.258 Nenshtrese zhavorri (mbushje mbi tub) m³ 218.80
6 An. Nr.Z-1 F.V hidrant Ø 80 mm mbitokesor + rakorderi cope 26.00
7 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, PN 16 ml 969.00
8 An. Nr.Z-2 Ndertim pusete betoni kontrolli 1x1x1.5m + rakorderi cope 5.00
9 An. Nr.Z-3 Ndertim puseta kontrolli betoni 1x1.5x1.5m + rakorderi cope 1.00

                          -   

1 3.87/a Germim dheu me ekskavator 0.15 m³, ne kanale me gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne mjet m³ 815.22

2 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 80.00
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 895.22

1 Kuadri elektrik PN-1-2-3
1 E-1.1 F.V. Kasete paneli G L600 21M cope 3.00
2 E-1.2 F.V. Kapak transparent paneli 21M Prisma G. cope 3.00
3 E-1.3 F.V. Drejtues kabllosh cope 12.00
4 E-1.4 F.V. Kapak ballor modulare 5M cope 3.00
5 E-1.5 F.V. Kapak ballor 1M cope 3.00
6 E-1.6 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  40A 6000A cope 12.00
7 E-1.7 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 3.00
8 E-1.8 F.V. Automat diferencial VigI iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 3.00
9 E-1.9 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 12.00
10 E-1.10 F.V. Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 3.00
11 E-1.11 F.V. Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 cope 3.00
12 E-1.12 F.V. Llampe sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 12.00
13 E-1.13 F.V. Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 3.00
14 E-1.14 F.V. Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 3.00
15 E-1.15 F.V. Rele ndricimi krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 12.00

2 Linjat rezerve
1 E-2.1 Pusete per linjat rezerve, telefonine dhe fibren optike 60x60x60cm cope 110.00

2 E-2.2 F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; tipi I rende, Ø 110mm, me te gjithe alsesoret 
(germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) ml 8736.00

3 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 250.00
4 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00
5 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 210.00
6 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 ml 210.00
7 2.261 Mbushje me  rere m3 10.00
8 2.575 F.V. Puseta betoni me Kap. Gize100x100x150 per L.Rezerve cope 5.00

3 Telefoni + Fiber optike

1 E-3.1 F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe aksesoret 
(germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-fiber optike ml 13104.00

2 E-2.1 Pusete per linjat rezerve, telefonine dhe fibren optike 60x60x60cm cope 110.00
3 E-3.2 F.V. Tub metalik me te gjithe aksesoret (germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) Ø 110 mm ml 240.00

4 Ndricimi
1 An E- 4.1 Çmotim, Spostim shtylla ekzistuese  (perfshi linjen) cope 2.00
2 An E- 4.2 F.V. Shtylle ndricimi H=4.8ml me ndricues Led 60W (perfshire gjithe aksesoret e nevojshem) cope 69.00
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3 An E- 4.3 F.V. Shtylle ndricimi H=7.8ml me ndricues Led 60W (perfshire gjithe aksesoret e nevojshem) cope 39.00
4 E-3.2 F.V. Tub metalik me te gjithe aksesoret (germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) Ø 110 mm ml 4383.00

5 E-3.1 F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe aksesoret 
(germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-fiber optike ml 4368.00

6 An E- 4.4 F.V. Puseta elektrike 40 x 40 x 40 cm me kapak metalik giz. cope 17.00

Punime per ndricimin e "Rruges se tregut"
1 3.An/18 F.V. Shtylle metalike per ndricim H=8.8ml, d=163mm (H=8m+0.8m inkastrim).  cope 9.00
2 An El-1 F.V. Ndricues LED 100W cope 9.00
3 An El-2 F.V. Morseteri  shtylle  3P+sig10A+kapak cope 9.00
4 3.An/et F.V. Elektroda  tokezimi  komplet cope 9.00
5 3.An/pp F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm kapak i forte cope 9.00
6 4.150/2 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x1.5mm2 ml 70.00
7 4.150/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 30.00
8 4.150/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  4x2.5mm2 ml 25.00
9 4.150/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x2.5mm2 ml 90.00
10 4.150/4 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x4mm2 ml 160.00
11 4.149/7 F.V. Tel Cu 16mm2 i veshur ml 35.00
12 3.654 F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=90mm ml 220.00
13 3.654/1 F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=75mm ml 230.00
14 Man.3 An 17 F.V. Kuader komandimi per ndricimin rrugor me fotoelemet cope 1.00
15 An El-3 F.V. Kasete shperndarese cope 1.00
16 An El-4 F.V. Mates energjie cope 1.00
17 3.238 F.V Beton M 100 per  veshje tubacionesh m3 2.00
18 3.240 F.V Beton M 200 per fiksimin  e shtyllave m3 2.00
19 3.652 F.V. Tub plastik d=200mm ml 20.00
20 2.575 F.V. Puseta betoni me Kap. Gize100x100x150 cope 1.00

                          -   

1 An143 Boje bikomponente (paste) m² 1147.00
2 AN158 F.V. Tabela 60x60cm katrore cope 17.00
3 An97 F V tabela rrugore STOP cope 14.00
4 An148 F.V.kurrize artificiale h =3cm cope 30.00
5 An153 F V reflektor asfalti (sy mace) cope 250.00
6 3.An-34 F.V. Tabela rrugore te ndryshme  D=60cm ("Rruga e tregut") cope 11.00                           -   

                          -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 1170.50
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1170.50
3 An-Nr 5 Mbushje me dhe vegjetal m³ 1200.50
4 3.643 Mbjedhje Bari m² 1957.00
5 An. Nr.4 Stola te jashtem, beton C20/25 veshur me kurosanit dhe ulese me ristela derrase cope 44.00
6 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 10.00
7 An164 F.V mbjellje peme dekorative (peme bliri, kumbulla,mimoza) cope 269.00
8 An. Nr.6 FV Kosha mbeturinash dekorativ cope 68.00
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